別記第3号様式(第10条関係)
年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
(署名又は記名押印)

長洲町空家家財道具等撤去促進事業補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け長洲町指令第　　　号で通知のあった長洲町空家家財道具等撤去促進事業補助金の申請内容を下記のとおり変更したいので、長洲町空家家財道具等撤去促進事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

記

	補助対象物件の所在地
	長洲町大字

	事業内容
	変更前
	変更後

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	事業完了(予定)年月日
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	その他の変更内容

PAGE